
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Ščavnická Šárka
Téma: Analýza záznamů bezpečnostních kamer (id 22442)
Vedoucí: Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo průměrně obtížné, vyžadovalo nastudování moderních metod rozpoznávání objektů a akcí, využití

existujících implementací a realizaci systému, spojujícího jednotlivé části do funkčního celku. Práce zadání splnila,
byť dotazovacímu rozhraní a vyhodnocení přínosu jednotlivých komponent řešení mohla být věnována větší
pozornost.

2. Práce s literaturou
 Studentka aktivně získávala a využívala relevantní studijní materiály, zpracovala dobrý přehled aktuálních metod

rozpoznávání akcí.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během řešení práce byla studentka aktivní, pravidelně informovala o jednotlivých krocích, konzultovala postup

a průběžně se seznamovala s novými metodami.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s určitým předstihem, připomínky k textu technické zprávy byly zapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Souhrnně hodnotím aktivitu studentky při řešení jako dobrou. Výsledný systém naplnil očekávání, a i když jeho

vyhodnocení není zcela přesvědčivé, ukazuje možný směr dalšího vývoje vyhledávačů videozáznamů
z dohledových kamer.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 3. června 2021

 Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

